My3blka

MECAL, HOs6pb nekabpb

qyncno

damnnns n ums
obyuyatoLerocs

ANTBA AICAHA

APKABAEB EPAJIbI

FANABUP OEHNC

FANABUP KUPUIN

FOPBYHOB AHTOH

XXAHABAEB MUPJIAH

NNIOXUHA ANEKCAHPA

KAOPALLEBA NHAPA

KAJIAHEB HUKUTA

1

o

KNUHXUBEK CO®UA

1

=

KOPHWJIOB APTEM

1

N

KY>XUMOB ANIK

1

w

MAXOHWH PALINK

14

MYPAT)XAHOBA I'AYhAP

1

w

NUNKOrH BNAONCIAB

1

[=2]

MWNOrNHA OAPLSA

1

~

PALLNTOB PACYN

18

CYNTAHOB KAPUM

19

TONNEBEPIEH TOYEKEN

20

YABAHOB HUKONAN

2

=

LLIAPUIMOB AJIEKCEN

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45




Ponnan Kynanbeprenynbl Cepikbaen

PacyeT oueHKM 3a 2 4yeTBepTb

Bannbl CO 3a pasgesnbl y4ebHoW nporpamMmbl

CoP1 COP 2 COP 3 COP 4

bann CO 3a
YeTBEPTH

MakcumanbHble 6ansbl

%
(®O+COP)

% COM

% CymmMa

OueHka 3a

4eTBEPTb

Yucno,
Tembl JomMaluHee 3agaHue

Mecay

ScTpanHas Mysbika. 3apybexHas acTpana Mepecckas
08.11

Ka3saxckas 3cTpana Bbly4uT necHn
15.11

COEPQMGHHHE My3blKa/lbHbl€ XaHpbl HEDGCCKES
22.11

CoBpeMeHHble My3blKaslbHble XaHpbl (cTuaun) |Mepecckas
29.11

VcTopusi MUPOBOro AXkasa. Bbly4uT necHn
06.12

N>xa3 B KasaxcTaHe. MNepecckas
13.12

nO,ElI'OTDBKa n co3paHue npoekTa HOIJI'OTOBVIT npoekTa
20.12

MpeseHTaunsa npoekTa MpeseHTauns NpoekTa
27.12

Konnyectso ypokos: 8




